

24.1

2/1

Městský úřad Zákupy
Borská 5
471 23 Zákupy

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁKUPY		Poč. listů:
Dělo dne:	- 6 -05- 2015	Poč. listů příl:
Č.j.:	MUZ/ 1576/kon	Ukládací znak:
		OV

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel: Veteran Car Club Česká Lípa
Ing. Pavel Bolehovský
Antonína Sovy 1701/14
470 01 Česká Lípa

Žádá:
o poskytnutí níže uvedených informací ke zpevněné části komunikace III. třídy, na pozemku p.č. 975 v k.ú. Zákupy s výměrou 4 611m2:

- 1.Komu bylo vydáno pravomocné rozhodnutí ke zvláštnímu užívání této části komunikace na den 2.5.2015., kdy zde byly umístěny mobilní toalety od firmy WC servis.
- 2.Kdo tyto mobilní toalety objednal a zaplatil.

Způsob poskytnutí informace:
–zaslat poštou na naši adresu.

Děkujeme

V České Lípě dne 06.05.2015

VETERAN CAR CLUB

Antonína Sovy 1701, 470 01 Česká Lípa

IČO: 637 78 513, DIČ: CZ63778513

Člen ČKHV


Ing. Pavel Bolehovský
předseda VCC Č.L.



**Městský úřad Zákupy
odbor výstavby
Borská 5, 471 23 Zákupy**

Veteran Car Club Česká Lípa
Pobočný spolek
Ing. Pavel Bolehovský
Antonína Sovy 1701/14
470 01 ČESKÁ LÍPA

Váš dopis zn.: -
Ze dne: 6. 5. 2015
Naše zn.: MUZ/1632/2015
Vyřizuje: Ing. Dostálová
Telefon: 487 827 773
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/listů příloh: -
Datum: 13. 5. 2015

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Na základě vaší žádosti ze dne 6. 5. 2015 k uvedenému sdělujeme:

1. Městský úřad Zákupy, odbor výstavby, jako příslušný silniční správní úřad, nevydal na den 2. 5. 2015 žádné rozhodnutí o povolení ke zvláštnímu užívání komunikace.
2. Město Zákupy nebylo objednatelem mobilních WC.

Městský úřad Zákupy
odbor výstavby
Borská 5, 471 23 Zákupy
-2-


Ing. Marta Dostálová
Vedoucí odboru